ATA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

O Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, Sr. Gilnei Antonio Guth, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Especial, referente
ao Concurso Público n.° 001/2014, destinado ao provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

1. Fica divulgada a Ata de Classificação Especial do candidato inscrito no Concurso Público n.° 001/2014, para a vaga
reservada aos portadores de deficiência, conforme segue:

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de São Miguel da Boa Vista (SC), 12 de setembro de 2014.

GILNEI ANTONIO GUTH
Prefeito Municipal